CÔNG TY CỔ PHẦN

DỆT HOÀ KHÁNH - ĐÀ NẴNG

Số: 40 / TB.DĐN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

      Đà Nẵng, ngày  06  tháng  11  năm  2013

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC HỦY ĐĂNG KÝ CÔNG TY ĐẠI CHÚNG
*****

- Căn cứ theo quy định tại Điều 36 Nghị định số 58/2012/NĐ-CP ngày 20 tháng 7 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Chúng khoán và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán.
- Căn cứ công văn số 7269/UBCK-QLPL ngày 05 tháng 11 năm 2013 của Ủy ban chứng khoán nhà nước về việc hủy đăng ký công ty đại chúng đối với Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng.

Nay, Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng xin thông báo về việc hủy đăng ký công ty đại chúng, cụ thể như sau:

· Tên Công ty: Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng - DANATEX.
· Lý do hủy đăng ký: Do không đủ điều kiện là Công ty đại chúng vì số lượng cổ đông dưới 100 người.
· Ngày hiệu lực hủy đăng ký: 10.10.2013.
Công ty chúng tôi xin trân trọng thông báo và cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
Nơi nhận:                                                            CÔNG TY CỔ PHẦN

- Đăng tải trên báo:                                     DỆT HÒA KHÁNH ĐÀ NẴNG
 Thanh Niên và Đà Nẵng.                      NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
- Đăng tải trên Website C/ty.                                TỔNG GIÁM ĐỐC
- Lưu Công ty.